РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет муниципального образования  «Сельское поселение Маковский сельсовет Володарского района Астраханской области»
РЕШЕНИЕ
от    29.04.2024   г.                                                                                                                 № 4
«Об исполнение бюджета
муниципального образования
«Сельское поселение Маковский сельсовет
Володарского района Астраханской области»
за 2023 год.

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Сельское поселение Маковский сельсовет Володарского района Астраханской области» (далее- муниципальное образование «Маковский сельсовет») за 2023 год по доходам в сумме 2014,01 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений из других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 1211,65 тыс. рублей, по расходам в сумме 2301,92 тыс. рублей.
Дефицит бюджета муниципального образования «Маковский сельсовет» 287,91 тыс.рублей.
Статья 2

Утвердить исполнение:

1. по доходам бюджета муниципального образования «Маковский сельсовет» за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2. по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Маковский сельсовет» за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3. по расходам бюджета муниципального образования «Маковский сельсовет» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за  2023 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4. по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Маковский сельсовет» за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

5. по программе муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Маковский сельсовет» за 2023 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

6. по программе представления муниципальных гарантий муниципального образования «Маковский сельсовет» за 2023 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования
 «Маковский сельсовет»                                                                         Кузнецова Л.А.
Глава МО «Маковский сельсовет»

                     Короткова Т.П.